



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

29 июня 2020 года

№ 79

г. Омск

О внесении изменений в отдельные указы Губернатора Омской области

1. Внести в Указ Губернатора Омской области от 23 января 2004 года № 18 "О формировании численности работников органов исполнительной власти Омской области" следующие изменения:

- 1) в абзаце шестнадцатом пункта 2 цифру "2" заменить цифрой "3";
- 2) в строке 6.1 таблицы приложения № 1 "Численность государственных гражданских служащих Омской области в органах исполнительной власти Омской области" цифры "45" заменить цифрами "48".

2. В пунктах 27, 29, подпункте 4 пункта 30 Положения о Министерстве природных ресурсов и экологии Омской области, утвержденного Указом Губернатора Омской области от 24 января 2011 года № 8 "О создании Министерства природных ресурсов и экологии Омской области и мерах по совершенствованию деятельности отдельных органов исполнительной власти Омской области", слова "и заместитель Министра" в соответствующих падежах заменить словами "и заместители Министра" в соответствующих падежах.

3. В структуре Министерства природных ресурсов и экологии Омской области, утвержденной Указом Губернатора Омской области от 29 марта 2011 года № 30 "Об утверждении структуры Министерства природных ресурсов и экологии Омской области", слова "Заместитель Министра" заменить словами "Заместители Министра".

4. Настоящий Указ вступает в силу с 1 июля 2020 года.

Губернатор Омской области

А.Л. Бурков